

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขก.ถ.๑๗๑-๑๘ จากสาย จากสระแดง ถึงสาย สามแยกหลัก กม.๕ บ้านภูเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลภูเหล็ก
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	750.000	772.00	579,000.00	1.3412	1,035.40	776,554.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขก.ถ.๑๗๑-๑๘ จากสาย จากสระแดง ถึงสาย สามแยกหลัก กม.๕ บ้านภูเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลภูเหล็ก
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,000.000	390.00	5,850,000.00	1.3412	523.06	7,846,020.00
3	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	375.000	172.66	64,747.50	1.3412	231.57	86,839.34
4	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,125.000	79.70	89,662.50	1.3412	106.89	120,255.34
5	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,000.000	90.34	271,020.00	1.3412	121.16	363,492.02
	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	750.000	78.66	58,995.00	1.3412	105.49	79,124.09
รวมราคากลาง								9,272,285.59

รัฐพงษ์ ภูเก็ตพิมพ์

11 กุมภาพันธ์ 2565 12:02:44

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขก.ถ.๑๗๑-๑๘ จากสาย จากสระแดง ถึงสาย สามแยกหลัก กม.๕ บ้านภูเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลภูเหล็ก
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ขก.ถ.๑๗๑-๑๘ จากสาย จากสระแดง ถึงสาย สามแยกหลัก กม.๕ บ้านภูเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลภูเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก/องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก
------------------------------------	---

(นัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภัทร วงศ์ละคร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(กัลยากร แก้วพิมพ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์

11 กุมภาพันธ์ 2565